passa a vigorar com a redação modificada nas seguintes cláusulas:

“..........................................................................................................................
CLÁUSULA SÉTIMA - DO PREÇO, DO PAGAMENTO E DO
CRITÉRIO DE REPACTUAÇÃO

O preço total do presente Contrato é de R$83.853,72 (oitenta e três
mil, oitocentos e cinquenta e três reais e setenta e dois centavos), a ser pago
em parcelas mensais de R$6.987,81 (seis mil, novecentos e oitenta e sete reais
e oitenta e um centavos), não se admitindo o pagamento antecipado sob
qualquer pretexto.

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços executados pela
CONTRATADA e aceitos definitivamente pela CONTRATANTE será
efetuado por meio de depósito em conta corrente da CONTRATADA, em